ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕВДОКИМОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.01.2023 г.                                                                                                     № 2-рг
                                                     с. Бадар

О норме расходов смазочных

материалов на автомобиль

LADA GRANTA 219010
    На основании «Нормативов расходов топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте АМ – 23 –р от 14.03.2008 года

                                                   РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Установить норму расхода смазочных материалов на автомобиль LADA GRANTA 219010 из расчета  на 100 л расхода топлива, учитывая пробег автомашины 150 тыс. км, год выпуска машины  2017 г.

    - Моторные масла                                                        - 0,63    кг

    - Трансмиссионные и гидравлические масла            - 0,105 кг

    - Специальные масла и жидкости                               - 0,0315 кг

    - Пластичные смазки                                                    - 0,105  кг.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2023 года

Глава  Евдокимовского сельского поселения                               И.Ю.Левринц